D.O.E.M.D - TERCEIROS 	 03 PÁGkJA TERÇA FEIRA, 29 DE JUNHO DE 2021

TERCEIROS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N" 020/2021. PREGÃO
ELETRONICO N° 020/2021 CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Davinópolis (MA). CONTRATADA SISTEMA DE
LOCACAO CONTABIL LIDA- CNPJ N° 09.295.258/0001-37
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Prestação
de Serviço de Licenciamento de Sistema de Gestão Contábil e
tributário. PRAZO: INICIO: 25.06.2021 TERMINO:25.06.2022.
VALOR: de RS 36.00,00 (trinta e seis mil reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE
FINANÇAS E GESTÃO ORÇAMENTÁRIA 04.122.0006.2073 -
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
FINANÇAS/FAZENDA 3.3.90.39.00- OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURIDICA FONTE DO RECURSO:
100000000 RECURSOS ORDINÁRIOS. Raimundo Nonato de
Almeida dos Santos — Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGA0 ELETRÔNICO SRP N° 021/2021

A Prefeitura Municipal de Davinópolis — MA, através de seu
Pregoeiro, torna público para o conhecimento dos interessados,
que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Menor
Preço Por Item, objetivando Registro de Preços para Eventual e
Futura Contratação de Empresa Especializada para Serviço de

Confecção  dc  Artcfatos.de Cimento e Materiais Pré- Moldados, a
Inn  de Atender as Demandas de Obras de Manutenção dos
Logradouros Públicos .c Estradas Vicinais do Município de
Davinopolis — MA foi declarada DESERTA, por não
comparecimento de interessados. Davinópolis — MA, 21 de Maio
de 2021 Vanderson Campelo dos Santos - Pregoeiro

NOTA: Assinado eletronicamente conforme  art.  30, Inciso  III,  da Lei n° 179 de 23 de Maio de 2013

2

	Page 1